
FUNZIONE NOME e COGNOME

DIRIGENTE SCOLASTICO ROSA CIMINO

DIRETTORE dei servizi gen.li e amm.vi MARIA LUISA PACI

1^ COLLABORATORE MIRANDA BORGHESI
2^ COLLABORATORE CHRISTIAN SAMMARINI

INFANZIA DI MAIOLO MARGHERITA PEDONI

INFANZIA DI MONTECOPIOLO ELENA BRISIGOTTI

INFANZIA DI PENNABILLI TAGLIAVENTI MARIASSUNTA

INFANZIA DI PONTE-MESSA FRANCESCA MANENTI

INFANZIA DI ROMAGNANO SIMONA GALBANI

INFANZIA DI SANT'AGATA FELTRIA ANGELA GARDINI

PRIMARIA DI MAIOLO CARMEN ALDINI

PRIMARIA DI MONTECOPIOLO AMANDA UGOLINI

PRIMARIA DI PENNABILLI GIUSEPPINA SCHIAVONE

PRIMARIA DI SANT'AGATA FELTRIA MARIA SILVIA BOLDRINI

SECONDARIA DI MONTECOPIOLO FEDERICA GIORGETTI

SECONDARIA DI PENNABILLI SAUL FUCILI

SECONDARIA DI SANT'AGATA FELTRIA CHRISTIAN SAMMARINI

ANIMATORE DIGITALE CINZIA VITALI

BULLISMO/CYBERBULLISMO MARINA MAFFEI

REFERENTE EDUCAZIONE CIVICA MARINA MAFFEI

REFERENTE SICUREZZA GIULIA BARILI

R.L.S. ANNAPAOLA BALDUCCI

INCLUSIONE - BES CLAUDIA RUGGERI

PTOF, RAV ELENA MILLI

CONTINUITA' e ORIENTAMENTO SAUL FUCILI

PROGETTI D'ISTITUTO e P.O.N. LUCIA TREBBI

Montecopiolo Pluriclasse I/II LUCIA MAINARDI

Montecopiolo Classe III AMANDA UGOLINI

Montecopiolo Pluriclasse IV e V AURORA BOVICELLI

Maiolo Pluriclasse I/II/III/IV/V CARMEN ALDINI 
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COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA PRIMARIA



Pennabilli Classe I MIRANDA BORGHESI

Pennabilli Classe II ALESSANDRA MIGLIARINI

Pennabilli Classe III MICHELA MAGNI

Pennabilli Classe IV GIUSEPPINA SCHIAVONE

Pennabilli Classe V CINZIA VITALI

Sant'Agata Feltria Pluriclasse I/II SIMONA SAVERNA

Sant'Agata Feltria Classe III MARIA LUCIA CESARINI

Sant'Agata Feltria Pluriclasse IV e V CLAUDIA RUGGERI

Montecopiolo Pluriclasse 1^/2^ EGLE MEREU

Montecopiolo Classe 3^ FEDERICA GIORGETTI

Pennabilli Classe 1^ A MARIELLA RUGGERI

Pennabilli Classe 2^ A LUCA DI RISIO

Pennabilli Classe 3^ A SAUL FUCILI

Sant'Agata Feltria Classe 1^ C GIULIA DRUDI

Sant'Agata Feltria Classe 2^ C ANGELO CALDERARA

Sant'Agata Feltria Classe 3^ C GIUSEPPE PEDANA

INCLUSIONE - REFERENTE RUGGERI 

CLAUDIA

Baccinelli Paola - Barili Giulia - Benvenuti Pamela - 
Bernacchioni Valentina - Bertozzi Caterina - Di 
Costa Domenica - Gardini Angela -Marinelli Nicola - 

Nisi Olga - Pedoni Margherita - Riceputi Andrea - 
Stefani Cindy - Tramacere Valentina -  Trebbi Lucia           

CONTINUITA' - REFERENTE FUCILI SAUL

Aldini Carmen - Bagalà Camilla - Brisigotti Elena - 

Giorgetti Federica - Isgrò Gaspare -Migliarini  
Alessandra - Murgida Monica - Stefani Emanuela -  
Tagliaventi Mariassunta - Vona Antonio

PTOF/PROGETTI' - REFERENTE MILLI 
ELENA

Cangini Benedetta - Di Risio Luca -Giambartolomei 

Sara - Manenti Francesca - Mereu Egle - 
Quondamatteo Silvia -    Toni Antonio -     

BULLISMO/EDUCAZIONE CIVICA - 

REFERENTE MAFFEI MARINA

Andreani Agnese - Boldrini Maria Silvia - Boromei 
Ombretta - Calderara Angelo - Casadei Katia - 

Drudi Giulia - Ferlini Silvia -  Galbani Simona - 
Gorun Blanka - Lepri Francesca - Magni Michela - 
Mainardi Lucia - Timpanaro Giovanna -  Ruggeri 
Mariella

VALUTAZIONE- REFERENTE BORGHESI 

MIRANDA - SAMMARINI CHRISTIAN

Brizzi Francesco -  Guerrini Arabella - Mandrelli 
Maria Cecilia - Pedana Giuseppe -   Saverna Simona 

DIGITALE- REFERENTE VITALI CINZIA

Bovicelli Aurora - Buldrini Samantha - Cesarini 
Maria Lucia - De Ruvo Annalisa - Ferrante Pamela - 
Magnani Laura - Martini Gianni -  Palano Giovanna - 

Schiavone Giuseppina 

LAB. INFORMATICA Martini Gianni 

RESPONSABILI LABORATORI

COORDINATORI DI CLASSE SCUOLA SECONDARIA I GRADO

GRUPPI DI LAVORO



LAB. MUSICA Cangini Benedetta

LAB. ARTE Timpanaro Giovanna Maria Agata

Sammarini Christian (Sant'Agata Feltria)

De Ruvo Annalisa (Pennabilli)

Giorgetti Federica (Montecopiolo)

Neoassunti Tutor

Boromei Ombretta Tagliaventi Mariassunta

Ferlini Silvia Manenti Francesca

Murgida Monica Pedoni Margherita

Marinelli Nicola Bernacchioni Valentina

Drudi Giulia Ruggeri Mariella

Calderara Angelo

Di Risio Luca

LAB. SCIENZE

Fucili Saul

TUTOR NEOASSUNTI


